
NÁPLŇ 
PRÁCE
od 20.3.do 
24.3. 2023

ČESKÝ JAZYK MATEMATIKA PISATELSTVÍ ČTENÍ + ČD VLASTIVĚDA PŘÍRODOVĚDA

PONDĚLÍ Vzory podst.jm. rodu 
mužského – 
procvičování
diktát – i/y v 
koncovkách 
podstatných jmen rodu 
středního

DENÍČEK 

Čtenářský deník – 
POHÁDKA (KDO 
NEODEVZDAL).
Oprava PS (ČJ) do ČJ(G)

VIZ. PŘ – LESNÍ DENÍK

procvičování a 
opakování gramatiky – 
VZORY PODSTATNÝCH 
JMEN RODU 
STŘEDNÍHO, 
ŽENSKÉHO, MUŽSKÉHO
– PSANÍ I/Y V 
KONCOVKÁCH p.jm..

ZÁPIS  A ČTENÍ ČÍSEL 
DO 1 MIL.,PÍSEMÉ 
NÁSOBENÍ
uč.s. 87/18
uč.s.87/19 - LEGENDA

Nepovinný DÚ:
Opět můžete vymýšlet 
úlohy na násobení, 
dělení, se zlomky pro 
spolužáky.
 

Píši během výuky do sešitu. 
DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas. 
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a). Čtu 
plynule. 

České dějiny – pravěk 
test
uč.s.6 – 13
PS s.14,15

REFERÁTY – KRAJE
PRACUJI PODLE 
PŘEDEM ZADANÝCH 
KRITÉRIÍ.

ÚTERÝ

 

Vzory podst.jm. rodu 
mužského  
HRAD – uč.s. 86

DÚ: PS s.52 na středu

PS s. 31
     s. 34/9

DÚ: Trénuji počítání do
1000, násobení a 
dělení čísel 0-10, 
dělení se zbytkem, 
písemné +,- , násobení,
písemné dělení,čtení a 

Píši během výuky do sešitu. 

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule.
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).  



zápis čísel 1000000...)
prostředí H-MAT
skolasnadhledem.cz
matika.in (prostředí H-
MAT), umím matiku

STŘEDA VZORY PODSTATNÝCH 
JMEN RODU mužského
MUŽ – uč.s.88,89
PS s. 53

Slovní úlohy – zápis, 
výpočet, odpověď
Rovnice – uč. s. 80,81
       
Učím se a opakuji  - 
souhrnně na test.

 

 Píši během výuky do sešitu. ČD – VLASTNÍ 
KNIHA!!!
ČTENÁŘSKÁ LEKCE – 
Doporučujeme četbu 
spolužákovi. 

STŘEDOVĚK
uč. s. 16,17
PS s. 10,11

  

ČTVRTEK
Test opakování: 
písemné dělení, 
písemné násobení, +,-, 
rovnice ( vzor: uč.s. 
81/6), závorky, 
zaokrouhlování čísel, 
zlomky  
(vzor: 2/3 z 21 = 14)
   

Pisatelství 
Můj první koloniál – 
NABÍDKA DNE….

ČD - ČTEME VLASTNÍ 
KNIHU. 
Nezapomeneme!!!
Čtení s porozuměním



PÁTEK Geometrie
geometrické úlohy – 
čtvercová síť do s. 35

Mám v pořádku 
geometrické pomůcky!!!

DÚ: Trénuji počítání do
1000, násobení a 
dělení čísel 0-10 
písemné +,- , násobení,
dělení se 
zbytkem,písemné 
dělení,čtení a zápis 
čísel 1000000….)
prostředí H-MAT
skolasnadhledem.cz
matika.in (prostředí H-
MAT), umím matiku

DÚ:
Píši deníček během víkendu- 
povinné (minimálně 5 vět)
Psaní deníčku nám velmi pomáhá
a inspiruje. Dokážeme tvořit věty 
se správným slovosledem, 
dokážeme se písemně vyjádřit. 

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule.
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).  

ŽIVOČICHOVÉ 
VOLNĚ ŽIJÍCÍ V 
OKOLÍ 
LIDSKÝCH SÍDEL 
uč.s.53,54 
Projekt – LESNÍ 
DENÍK
Pracuji 
samostatně 
podle osnovy v 
učebnici- 
kontrola 
výsledků – KDO 
NEODEVZDAL

PL- PARK(LESNÍ 
DENÍK, 
VÝSLEDKY Z 
POZOROVÁNÍ 
NA VYCHÁZCE)
(NĚKDO JIŽ 
ODEVZDAL...)

NA PONDĚLÍ 
20.3.!!!

ekosystém 
LOUKA (LESNÍ 
DENÍK) – 
VYCHÁZKA 
PODLE POČASÍ


